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Wycieczka dla grup seniorów do Kotliny Kłodzkiej - 3 dni

symbol oferty: SGR-KOT-KLO-3DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP SENIORÓW DO KOTLINY KŁODZKIEJ 3 DNI:

Kotlina Kłodzka położona jest w całości na terenie województwa dolnośląskiego na pograniczu polsko-czeskim.
Jest to miejsce, które warto odwiedzić niezależnie od pory roku. Turystom oferuje swoje bogactwo przyrodnicze i
kulturowe: uzdrowiska, jaskinie, liczne szlaki turystyczne w parkach narodowych, obiekty sakralne i ciekawe muzea.
Tereny te kryją wiele tajemnic związanych z II Wojną Światową. Koniecznie trzeba odwiedzić także Kłodzko, aby
samemu przekonać się dlaczego nazywane jest „małą Pragą”.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych.
Przejazd do Złotego Stoku, zwiedzanie Kopalni Złota - jednej z większych atrakcji turystycznych Kotliny Kłodzkiej.
Spacer górniczymi korytarzami z przewodnikiem, który przybliży dawne zwyczaje górnicze oraz pełną tajemnic
historię wydobycia złota na tych terenach. W programie także podziemny wodospad oraz przejażdżka kolejką. Na
terenie obiektu do dyspozycji bar, wystawa minerałów i liczne sklepy z pamiątkami.
Przerwa na odpoczynek i posiłek – płatny we własnym zakresie.
Następnie przejazd do Kletna, zwiedzanie Jaskini Niedźwiedziej – uważanej za jedną z najpiękniejszych polskich
jaskiń. Jest to najdłuższa jaskinia w polskiej części Sudetów. W jej wnętrzach znajdują się liczne nacieki - stalaktyty,
stalagmity oraz draperie. W trakcie jej odkrywania natrafiono na zaskakujące znaleziska - ponad dwadzieścia
czaszek niedźwiedzi jaskiniowych.
Przejazd do ośrodka. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

2 dzień
Śniadanie. Przejazd do Dusznik Zdroju.
Zwiedzanie Muzeum Papiernictwa, znajdującego się w zabytkowym młynie papierniczym. Jest to największa
atrakcja historyczno-techniczna na terenie Ziemi Kłodzkiej. Papiernia do dziś wytwarza papier czerpany, papier ze
znakiem wodnym i papiery artystyczne.Ekspozycje dostępne dla odwiedzających przybliżają historię papieru z
ostatnich dwóch tysiącleci.
Bardzo ciekawa jest również wystawa „Sztuka i pieniądze”, odkrywająca tajemnice współczesnych form płatniczych.
Przejazd do Kudowy-Zdroju, spacer po parku zdrojowym, wizyta w pijalni wód mineralnych.
Przerwa na odpoczynek i posiłek – płatny we własnym zakresie.
Zwiedzanie Kaplicy Czaszek w Czermnej. Jest to jedno z najbardziej znanych miejsc sakralnych w Kudowie. Została
stworzona przez miejscowego proboszcza Wacława Tomaszka. Ściany kaplicy wyłożone są bielonymi i
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impregnowanymi kośćmi i czaszkami ludzkimi, pod podłogą również spoczywają szczątki ludzkie.
Przejazd do Wambierzyc. Nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Wambierzyckiej Królowej Rodzin.
Sanktuarium to piękna barokowa budowla o imponującej fasadzie, w centrum ołtarza głównego znajduje się figura
Matki Boskiej. Na zakończenie dnia zwiedzanie wystawy najstarszej ruchomej szopki w Polsce. Dla chętnych –
spacer po kalwarii.
Powrót do ośrodka,obiadokolacja, nocleg

3 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Kłodzka.
Spacer po zabytkowej starówce, barokowa kamienica pod Wilkiem, most gotycki św. Jana. Zwiedzanie Twierdzy
Kłodzko.
Przerwa na odpoczynek i posiłek – płatny we własnym zakresie.
Przejazd do miejscowości Bardo.
Nawiedzenie Sanktuarium Maryjnego z cudowną figurką Matki Boskiej Bardzkiej.
Ruchoma Szopka (w krypcie). Opcjonalnie: Kalwaria na Bardziej Górze oraz Źródło Maryi.
Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opieka pilota
Zakwaterowanie (2 noclegi)
Wyżywienie (2 śniadania, 2 obiadokolacje)
Ubezpieczenie NNW SIGNAL IDUNA
miejsce gratis dla kierownika wycieczki
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

biletów wstępu
świadczeń niewymienionych w ofercie
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty fakultatywne:

Zestaw słuchawkowy Audio Guide – ok. 8 zł/os./dzień

  

WAŻNE INFORMACJE:

UWAGI:

- Oferta skierowana dla zorganizowanych grup senioralnych, zrzeszonych w różnego rodzaju Kołach,
Uniwersytetach Trzeciego Wieku, Stowarzyszeniach itp. oraz grup znajomych.

- REZERWACJI IMPREZY można dokonać telefonicznie, osobiście w biurze INDEX lub drogą mailową.
Przygotowanie oferty wycieczki jest bezpłatne i niezobowiązujące. Na życzenie możemy zaprezentować ofertę u
Państwa w siedzibie lub w naszym biurze.
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- PROGRAMY IMPREZ są programami ramowymi. Każdą ofertę możemy zmodyfikować na życzenie zamawiającego.
Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi, takie jak: wieczorki integracyjne, degustacje lokalnych
specjałów czy dodatkowe posiłki. W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec
zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

- ZAKWATEROWANIE dopasowujemy do potrzeb uczestników. Standardem są pokoje 2, 3 – os. z łazienkami.

- CENY IMPREZ TURYSTYCZNYCH kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic. Na życzenie
dokonujemy przeliczenia ceny dla mniejszej liczby uczestników lub wyjazdu z innych miejsc niż kalkulowane. Ceny
nie zawierają biletów wstępu, które na prośbę klienta możemy doliczyć do ceny imprezy.

- CENY BILETÓW WSTĘPU są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura, dlatego
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

- DOKUMENTY UCZESTNIKÓW IMPREZY - Zalecamy zabranie ze sobą na wyjazd legitymacji emeryta/rencisty
(niektóre obiekty przyznają zniżkę wyłącznie na podstawie ważnej legitymacji). W przypadku wyjazdu na wycieczkę
zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży, na
podstawie którego może przekroczyć granicę. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport
lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżące poza UE - niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś, Rosja). Szczegółowe
informacje dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-
dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

- UBEZPIECZENIE - Uczestnicy imprez zagranicznych ubezpieczeni są od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową Signal Iduna (suma
ubezpieczenia – KL 10 000 EUR, NNW 7 000 zł, KR 6 000 EUR, bagaż 800 zł). Uczestnicy imprez krajowych objęci są
ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków(NNW na sumę 3000 zł). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

- ŁĄCZENIE GRUP - Jeżeli mają Państwo niewielką grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym.

- Bezpośrednio przy podpisaniu umowy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego
koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej określonej w OWU KIT Bezpieczne
Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów
niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie wynosi 3% ceny imprezy.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/uwagi_dla_podroznych

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 595 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 609 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 681 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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